
三重県民の皆さま、名張市民の皆さまへ 

 

新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、営業を自粛していた名張市内

の飲食店をはじめ事業所の多くは、5 月 7 日（木）から徐々に営業を再開してい

ます。 

 しかし、三重県においては、5 月 5 日に県知事からのメッセージとして県民の

県外移動の自粛とともに、県外の皆さまへ来県を控えるご協力を求めています。 

このような事情ですので、もろ手を挙げて名張へお越しくださいとは申し上げ

られませんが、市内事業所、とりわけ観光関係の施設や事業所、飲食店などは、

営業を再開しはじめています。当協会ホームページのお知らせ欄や会員情報で店

名、事業所名をご覧のうえ、最新情報は、それぞれの事業所へ直接お尋ねいただ

きますようお願いします。 

名張市の観光関係事業者は、この度のコロナ禍でたいへんなダメージを受け試

練の時を乗り越えようと必死にもがき苦しんでいます。どうか、三重県民の皆さ

まお一人お一人が名張を訪れていただく、お店にお立寄りいただくという形での

ご支援を賜りますことをご期待し、心よりお越しをお待ちいたしております。 

 

 

 

〔協会会員情報〕 

   http://www.kankou-nabari.jp/members/ 

 

〔赤目四十八滝〕 http://www.akame48taki.com/    

 

〔三重県知事からのメッセージ（5 月 5 日）〕 

 

 

 

 

 

イオンはマイナス、あなたにプラス♬(^^♪ 

 

 

https://www.pref.mie.lg.jp/YAKUMUS/HP/m00

68000067_00018.htm 

新緑の赤目四十八滝は、みずみずしさとイオンシャワーが一杯です (^.^)/~~~ 

 

一般社団法人 名張市観光協会 

http://www.kankou-nabari.jp/members/
http://www.akame48taki.com/
https://www.pref.mie.lg.jp/YAKUMUS/HP/m0068000067_00018.htm
https://www.pref.mie.lg.jp/YAKUMUS/HP/m0068000067_00018.htm

